em atendimento às necessidades da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Social.  

CONTRATANTE: Município de São José da 
Varginha (CNPJ 
18.313.882/0001-00). CONTRATADA: 
Fabiana da Conceição Morais Chaves (CNPJ: 
35.290.996/0001-00) VALOR: R$ 15.600,00 
(quinze mil e seiscentos reais). RECURSO 
ORÇAMENTÁRIO: 
02.05.10.08.122.0012.2089.3.3.90.39.00 – 
Ficha: 164 – 1.500.000.0000 
VIGÊNCIA: De 09/12/2025 à 09/06/2026.  

São José da Varginha, 17 de novembro de 
2025. 

Célia Nayara Gomes Gonçalves – Agente de 
Contratação.

[...]

Social do SUAS, conforme as diretrizes do 
Plano de Ação nº 09032025-2-086378 
(Transferegov).  

CONTRATANTE: Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00). 
CONTRATADA: Mabele Veiculos Especiais 
Ltda 
(CNPJ nº 35.457.127/0001-19). VALOR: 
R$312.072,52 (trezentos e doze mil e 
setenta e dois reais e cinquenta e dois 
centavos). RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
02.05.10.08.122.0012.1141.4.4.90.52.00 – 
Ficha: 155 – 1.660.000.0000. VIGÊNCIA: De 
16/12/2025 à 16/06/2026.  

São José da Varginha, 12 de dezembro de 
2025. 

Célia Nayara Gomes Gonçalves - Agente de

[...]

planilhas orçamentárias, projetos e demais 
documentos que integram o processo.  

CONTRATANTE: Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00). 
CONTRATADA: Consórcio Intermunicipal de 
Saúde e Serviços do Alto do Rio Pará – 
CISPARÁ (CNPJ nº 01.260.691/0001-25). 
VALOR: R$ 365.642,13 
(Trezentos e sessenta e cinco mil, seiscentos 
e quarenta e dois reais e treze centavos). 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
02.06.20.15.451.0061.1106.4.4.90.51.00 – 
Ficha: 286 – 
1.500.000.0000. VIGÊNCIA: De 09/12/2025 
à 09/06/2026.  

São José da Varginha, 09 de dezembro de 
2025.  

Célia Nayara Gomes Gonçalves – Agente de

[...]

conformidade com as diretrizes 
estabelecidas pela Resolução Estadual 
SES/MG no 10.514/2025. CONTRATANTE: 
Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00).  

CONTRATADA: Usina Comércio de Veículos 
Ltda (CNPJ 48.545.691/0001- 
35). VALOR: R$273.700,00 (duzentos e 
setenta e três mil e setecentos reais). 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

02.09.10.10.301.0136.1191.4.4.90.52.00 – 
Ficha: 536 – 1.500.000.0000/ 
1.621.000.0000. VIGÊNCIA: De 
04/12/2025 à 04/05/2026.  

São José da Varginha, 04 de dezembro de 
2025.  

Célia Nayara Gomes Gonçalves – Agente de